AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2020.

A COPEL, torna público a licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº

005/2020. Tipo: Menor Preço Global, na forma de Execução Indireta sob o Regime de

Execução Empreitada por Preço Unitário. Objeto: Contratação de Empresa

Especializada para Execução de Reforma e Ampliação das Unidades Escolares (Escolas

e Creches), em Lauro de Freitas. Conforme Planilhas, Termo de Referência,

Especificações Técnicas e Projetos em CD anexo no Edital. Valor Estimado: R$

16.864.611,42. Período Contratual: 12 (doze) meses. Sessão de Abertura: 04/09/2020 às

09:00 horas. Local: COPEL (Praça Martiniano Maia, Nº 25, 1º Andar, Sala 02, Centro).

Valor do Edital: R$ 100,00. Pagamento: Em espécie. Local de Venda: No Banco de

Serviços (Empresarial Torres Business - Rua Silvandir F. Chaves, Nº 108, Lauro de

Freitas. Rua após o Hospital Geral Menandro de Farias). Edital disponível no endereço

eletrônico: www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br Tendo em vista a Suspensão do

Atendimento Presencial ao Público, a solicitação do DAM para pagamento do Edital

deve ser feita através do endereço eletrônico atendimento-

sefaz@laurodefreitas.ba.gov.br  e, conforme determinação contida na Portaria SECAD

Nº 003 de 19 de março de 2020, em conformidade com os Decretos já publicados e em

obediência às recomendações emanadas do Ministério da Saúde, será permitida a

entrada de apenas um representante de cada empresa licitante, sendo estes submetidos a

toda e qualquer medida de higiene, etiqueta de segurança respiratória e distanciamento

mínimo recomendado.  Informações: (71) 3288-8790. Luciana Brito Bispo do

Nascimento – Presidente da Comissão. 03 de agosto de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8KXRZCFRSD3S0EZSOUBA3Q

Segunda-feira
3 de Agosto de 2020

13 - Ano VIII - Nº 1759